
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/254/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu z zakresu zadań własnych o 144.814,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 137.472,81 zł, 

a) dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, 

§ 2030. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 37.472,81 zł, na podstawie decyzji Nr 255/2018 Woje-

wody zachodniopomorskiego z dnia 20.08.2018 dotyczy zwrotu wydatków bieżących zrealizowanych w 2017 r. 

w ramach funduszu sołeckiego, 

b) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej, 

- § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o 100.000,00 zł, tytułem przyjęcia dochodów z nagrody z Urzędu 

Marszałkowskiego „Gmina przyjazna rodzinie”, 

- dochody majątkowe o 7.341,63 zł dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia fi-

nansowe. 

§ 6330. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 7.341,63 zł, na podstawie decyzji 

Nr 255/2018 Wojewody zachodniopomorskiego z dnia 20.08.2018 dotyczy zwrotu wydatków majątkowych 

zrealizowanych w 2017 r. w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 144.814,44 zł, z tego: 

1) dział 750 – Administracja publiczna o 30.000,00 zł: 

- rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)o 30.000,00 zł, zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; 

2) dział 758 – Różne rozliczenia o 108.814,44 zł: 

- rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o 108.814,44 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżeto-

wych związane z realizacją zadań statutowych, 

3) dział 921 – - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 6.000,00 zł, 

- rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 6.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek 

budżetowych związane z realizacją zadań statutowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4197



§ 3. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty plano-

wanych: 

a) dochodów, z kwoty 20.559.378,38 zł, do kwoty 20.704.192,82 zł, 

b) wydatków, z kwoty 23.262.637,17 zł, do kwoty 23.407.451,61 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4197


		2018-09-18T11:56:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




